
Helsingør Gymnasium

 

 

Borgm.P.Christensens Vej 3

3000  Helsingør

29546274

18-11-2022 1

1  
1  
1  
1  
1  
 
1  
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

50 min.

Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, buffet og
selvbetjening, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, registrering fx ved import og
eksport, samhandel, økologi, registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
håndtørring i produktionsområde og på personaletoilet,
opbevaringstemperaturer ved kølepligtige fødevarer samt
forrum til toilet. Vejledt konkret om mulighed for opsætning af
dørpumper på døre til forrum til toilet. Ydermere vejledt
konkret om løsningsmuligheder for afskærmning af
uemballerede fødevarer i betjeningsområde.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområde, opvaskeområde og lager, herunder at
gulve, vægge, lofter og inventar fremstår renholdt.
Følgende er konstateret: Svært tilgængelige indvendige kanter i
opvaskemaskine, fremstår med røde belægninger af formodet
algevækst.
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Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder, herunder anvendelse af små børster o.l.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vedligehold af produktionsområde og
lager, herunder at gulve, vægge og lofter fremstår i god stand. Vejledt konkret om løsningsmuligheder for
udbedring af slidt vægplade ved komfur.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse,
herunder at den er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for modtagelse og opbevaring af kølepligtige fødevarer samt opvarmning og nedkøling, i perioden
siden virksomhedens opstart.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre.


